
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

29 мая 2014 г.                                                                                                   № 52 

 
О внесении изменений  

в постановление администрации города Тобольска 

 от 16.04.2013 №54 «Об утверждении перечня государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Тобольска» 

 

 

 В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства 

Тюменской области от 28.12.2012 N578-п (ред. от 29.04.2014) "Об 

утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых в 

многофункциональных центрах предоставления государственных и 

муниципальных услуг", и руководствуясь статьей 39 Устава города 

Тобольска, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В приложение к постановлению администрации города Тобольска от 

16.04.2013 №54 «Об утверждении перечня государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Тобольска»                

(в редакции постановлений администрации города Тобольска от 23.01.2014 

№02, от 08.05.2014 №47) внести следующие изменения: 

1.1. строку 17 изложить в новой редакции:  

«17. Рассмотрение заявлений и принятие решений о предоставлении 

земельных участков для целей, не связанных со строительством». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
 

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                          

 
 

consultantplus://offline/main?base=RLAW026;n=53332;fld=134;dst=100521
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

